— 1 —

湛江经济技术开发区

管 理 委 员 会 文 件
湛开管〔2024〕9 号

湛江经济技术开发区管理委员会关于承接湛江市
人民政府赋予我区行使市级经济管理相关的

行政审批和管理职权事项
（2023 年版）的公告

根据《湛江市人民政府关于印发赋予各县（市、区）人

民政府（管委会）行使市级经济管理相关的行政审批和管理

职权事项目录（2023 年版）的通知》（湛府〔2023〕48 号）

精神，现将我区行使市级经济管理相关的行政审批和管理职

权事项目录（2023 年版）予以公告。本公告自发布之日起生

效。

— 2 —

特此公告。

附件：湛江经济技术开发区管理委会员承接湛江市人民

政府赋予各县（市、区）人民政府（管委会）行

使市级经济管理相关的行政审批和管理职权事项目

录（2023年版）

湛江经济技术开发区管理委员会

2024 年 1 月 30 日

		PDF盖章
	2024-02-02T18:45:30+0800
	cn
	PDF盖章